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Klepp kyrkjekontor

Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4352 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside:  www.klepp.kyrkja.no

Kontortider

Måndag - torsdag:	 08.30 - 14.30
Fredag:	 08.30 - 12.30
Elles etter avtale

Frøyland og Orstad kyrkjekontor:
Dagleg leiar, Ingunn Matre 	 52 97 31 50	 928 05 942

Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik	 52 97 31 54 	 928 56 689 

Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4355 Kvernaland
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland	
Telefon: 52 97 31 50
Heimeside: www.fok.no

Bore kyrkjekontor	 Kontor	 Mobil
Dagleg leiar, Elin Anita Garpestad	 905 38 480	 951 44 099
Sokneprest, Ivan Fjeld	 905 38 481	 948 69 841
Menighetspedagog, Solfrid V. Skalvik	 905 38 482	 934 95 349
Kantor, Bjørn Stornes	 905 38 483	 900 65 541
Trusopplærar, Johannes Voll	 905 38 484	 478 88 788 
Ungdomsarbeider Marie Pallesen 		  975 22 992

Besøksadresse: Bjørkestubben 4

Telefonliste ansatte:
Namn	 Direktenummer	 Mobil

Kyrkjeverje, Dagbjørg Straume 	 51 78 95 60	 959 65 273
Sekretær, Ingunn D. Aandal	 51 78 95 59	 924 19 934
Sekretær, Kari Haavardsholm	 51 78 95 55	 992 66 752

Sokneprest, Andreas Haarr	 51 78 95 52	 977 16 339
Sokneprest, Morgan Fjelde	 52 97 31 51 	 489 97 108
Prest, Jarle Minnesjord	 51 78 95 54	 970 66 145
Prest, Leif Inge Norland Brekke	 51 78 95 53	 413 01 865

Kantor, Ola Sotnakk	 51 78 95 58	 996 28 182

Diakon, Henny Lie Sandve	 51 78 95 56	 473 02 252	

Dagleg leiar, Klepp, Hilde Norland Djønne	 51 78 95 51	 481 25 450 

Menighetspedagog, Kjersti Olimb Salte	 51 78 95 65	 478 70 004
Menighetspedagog, Christine Å. Hansen	 51 78 95 57	 934 34 923

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning	 51 78 95 61	 900 35 471
Klokkar Orre, Bjørn Borgen	 51 42 86 94	 900 19 534

Klepp kyrkjelege 
fellesråd

Utgivelser 2017 

Nr.  	 Stoff-frist 	 Utgivelse
4.	 24.10 	 16.11

Utgivelser i 2018

Nr 	 Stoff-frist	 Utgivelse	
1.	 23. jan	 15. feb
2.	 24. apr	 24. mai
3.	 21. aug	 13. sept 
4.	 23. okt	 15. nov 

(Med forbehold om ledig plass.) 
Stoff-fristen må overhaldas!
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Trusopplærerens hjørne
Ingen bekymringer for ny start
Sommerferien er over for de fleste. Jobb, skole og barnehage har startet opp igjen. 
Hverdagens rutiner banker på døren. Høsten blir ofte beskrevet som slutten av sommeren, 
men jeg syntes heller den skulle begynne å kalles for starten på noe nytt. I Jesaja 43, 19 
står det: «Se, jeg gjør noe nytt. Nå spirer det fram. Merker dere det ikke? Ja, jeg legger vei i 
ørkenen, elver i ødemarken». 

Dette opplever jeg passer utmerket for meg denne høsten. Denne høsten starter jeg, og 
familien min, med helt blanke ark. Jeg begynner i ny jobb som trusopplærar i Klepp Kyrkjelyd 
og gleder meg til dette. Jeg er egentlig fra det blie sørlandet, men har bodd i Stavanger/Sola 
de siste 9 årene, og trivdes veldig godt her. Jeg er utdannet vernepleier og har hatt ett år på 
Imi Kirkens bibelskole, Acta, for noen år siden. Der traff jeg min mann, og vi har vært gift i 5 
år. I januar 2016 fikk vi en datter, Tuva. Min mann har i disse dager sine første dager som 
lektorstudent på Universitetet i Stavanger, og min datter skal begynne i barnehage. 
Ofte når man starter med nye ting, er man gjerne litt bekymret for hvordan dette skal gå, det 
er hvert fall jeg. Og som mamma, kjenner jeg at barnehagestart har vært på forbønnslista en 
stund. Den lille jenta mi blir plutselig veldig stor når hun blir barnehagejente. 
I Matteus 6, 25 sier Jesus, at vi ikke skal bekymre oss for livet, hva vi skal spise, hva vi skal 
drikke, og heller ikke for kroppen eller hva vi skal kle oss med. Han sier vi skal søke Guds 
rike først og hans rettferdighet, og så skal vi få alt det andre i tillegg. Han gjentar på slutten av 

avsnittet at vi ikke skal bekymre oss for morgendagen, for morgendagen skal bekymre seg for seg selv. Hver dag har nok med sin plage. 

Min datter har hatt gode første dager i barnehagen og hun jubler når vi spør om hun skal i barnehagen i dag! Jeg har blitt tatt imot med åpne 
armer, gode ord og oppmuntringer. Det er alltid noen som kan hjelpe hvis jeg spør og jeg opplever at jeg er med i et team som jobber sammen. Så 
jeg har ingen grunn til bekymring, og veldig klar for å starte i jobben og bli kjent med nye mennesker. 
Denne høsten skal jeg øve meg på å ikke bekymre meg så mye, og heller glede meg over det nye som kommer!

Mvh Cecilie Tesaker, 
trusopplærar i Klepp kyrkjelyd

Ønskjer du nokon å 
snakka med?

Du er velkomen til å ta kontakt med 
prest, kateket og diakon for samtale.

Diakon Henny Lie Sandve: tlf. 51 78 95 56

Sokneprest Andreas Haarr (Klepp): tlf. 51 78 95 51

Sokneprest Ivan Fjeld (Bore): tlf 905 38 481

Prest Jarle Minnesjord (Orre): tlf. 51 78 95 54 
 

Prest Leif Inge Norland Brekke (Klepp stasjon): 413 01 865

Sokneprest Morgan Fjelde (Frøyland og Orstad): 489 97 108
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Vi tilbyr ett veldig innholdsrikt og varierende konfirmantopplegg her på Klepp, et opplegg som skal 
fenge de aller fleste. Men, vi er klar over at 14-åringer er som folk flest, de er veldig forskjellige. 
Det innebærer også at de er på helt forskjellige plasser når det kommer til bibelkunnskaper og hvor 
de er i troslivet. Noen har ikke vært i kirka siden dåpen, mens andre bort imot er oppvokst i kirka eller 
på bedehuset, derfor gir vi også tilbudet om å være alphakonfirmant. Alphakonfirmantene møter helt 
frivillig en ekstra gang i måneden til aktiviteter og undervisning, her får vi tid til å gå enda dypere i 
temaene vi har på opptur. Sist skoleår hadde vi 20 konfirmanter fra Klepp og Bore med oss på dette, 
og nå står 18 nye klare til et nytt spennende og lærerikt år, vi gleder oss!

Hilsen konfirmantlederene.

Et innblikk i 
det å være alphakonfirmant

Jesus 
hører når vi ber!

Å bruke tid i stillhet i en ellers travel hverdag er viktig.

Å lede og bli leda.
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alphakonfirmant

Eli og Hanna i full konsentrasjon for å komme seg 

igjennom edderkoppnettet.

Torger snart i fritt fall...
...trur Liva var mer skeptisk 
enn fallpersonen selv!

Kreativ bibelformidling.

Isak tar ansvar i tårnbygginga

Her har det 
sneket seg inn 
noen lignselser 
som ikke stem-
mer.
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Tekst: Hein Steinskog

Det er ikke Martin Luthers fødselsdag 
vi feirer dette året, men 500 års- 
minnet for begynnelsen til den luther-
ske reformasjonen. Allehelgensdag, 
31. oktober 1517 slo Luther opp 95 
teser mot avlatshandelen på slotts- 
døren i Wittenberg. Dermed begynte 
den lutherske reformasjonen. 
Disse tesene hadde en slik sprengkraft at de satte i gang 
en utvikling som selv Luther ikke hadde sett for seg. Kort 
kan man sammenfatte innholdet i disse tesene slik: «gjør 
bot og forvent ikke at dere kan få tilgivelse for deres synder 
ved å kjøpe avlatsbrev» Her sikter Luther mot det som den 
omreisende avlatspredikanten Johann Tetzel forkynte: 
«Når pengene i kista kling, sjelen or skjærsilden spring». 

Luther var opptatt av å side veien til Kristus og han ville få 
fram at det var nåden og troen på Kristus som gjorde at 
man fikk tilgivelse for sine synder, ikke avlat eller  
gjerninger. Han ville reformere den katolske kirke på dette 
punktet, men at det skulle føre til dannelsen av et nytt kirke-
samfunn, hadde han ikke tenkt. 

Man hvem var så Martin Luther? 
Han var født i Eisleben i Tyskland i 1483 og døde i 1546. 
Han hadde 6 søsken og oppveksten var preget av streng-
het i hjemmet og skolen, av katolsk rettsreligiøsitet med en 
nøyeregnende Gud, med forestillinger om Kristus som den 
harde dommer og folkelig overtro. Dette bidrog til at barnet 
fikk en følelse av utrygghet og frykt. Han var klar over at 
han måtte gjøre det som stod i hans makt for å gjøre seg 
verdig overfor Gud. Luther levde i frykt og angst for den 
strenge og dømmende Kristus. Hans liv som menneske og 
munk ble en skjelvende reise med Gud, en stadig anstren-

gelse for å vinne en nådig Gud. Han slet seg ut på gode 
gjerninger, men finner ikke fred helt til skriftefaren fortalte 
ham at Jesus var kommet til verden for å frelse og frigjøre 
menneskene. Dermed begynner den lutherske polemikken 
mot all teologi som sa at pengegaver og botsøvelser kunne 
hjelpe et menneske til himmelen. Det er nåden og troen på 
Kristus som skaper den evangeliske frelsesoppfatning – 
uten tale om verdighet eller fortjeneste. Disse tankene fører 
til slutt fram de 95 tesene i Wittenberg. 

Luther hadde også mange andre sider, noen av dem 
nevner vi her:

Han satte stor pris på vitenskapen og var en lærd mann. 
Han ble professor på universitetet i Wittenberg. Han var 
professor i teologi, var en habil bibelfortolker, språkmektig, 
men foreleste også over andre emner som fysikk og filosofi. 
Han omskapte også den høyere skole. Han tar den latin-
ske og greske litteraturen inn i skolen, ikke bare den kristne 
litteraturen. På dette grunnlaget bygger han den høyere 
skole med 18 timer latin og 2 timer religion i uka. 
Det er ikke bare den religiøse opplysningen som ligger han 
på hjertet, men også den alminnelige opplysningen. Visst 
gir han ut katekisme med en kortfattet troslære, postiller 
med korte og lengre prekener og bibelfortolkninger. Men 
han var også opptatt av kunst. Han skrev salmer og var 
glad i musikk. Salem «Vår Gud han er så fast en borg» 
stammer fra hans hånd. Dikter var også og glad i poesi, 
noe han videreformidlet til folket. Han kjempet for morsmå-
let og oversatte Bibelen til tysk. Videre skrev han katekis-
men og salmer på tysk. Slik ble han en foregangsmann i 
arbeidet med å gjøre folkemålet viktig, ikke bare latinen. 
Luthers provoserende teser fikk stor utbredelse. Etter 
hvert fikk den evangelisk-lutherske kirke stor utbredelse i 
Skandinavia, Tyskland og senere USA. 

Og i dag? Hva kan de 95 tesene si oss i dag? Det  
anbefales å gå til kirkehistorien og lese tesene til etter-
tanke. 

Lykke til!

Martin Luther 
	 - Lutherjubileumet
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Foto: Tove Marie Sortland

Luther-
jubileum
Klepp kyrkje 

tysdag 31.okt 
kl 19.00.

Hallvar Norås og 
Jens Olav Mæland.

 
Arr Klepp sokneråd



Minnegudsteneste
Allehelgens søndag

Søndag 5. november kl. 18.00 i Klepp kirke

I gudstjenesten vil navn på avdøde det siste 
året, fra Klepp, Bore, Orre, og Frøyland/Orstad 
sokn, bli lest opp, og det blir tent lys.

Sang og musikk

Prest, diakon og organist med
flere musikere deltar.

Velkommen!

STILLE 
TIME

Vi samles i en kveldsstund til 
stillhet og ettertanke, 
fellesskap, Guds ord og bønn.

Hver første mandag i måneden
I Klepp kyrkje 20.00 - 21.00

Høsten 2017: 
2. oktober 
6. november 
4. desember

Ut på tur
Å gå på tur i frisk luft gjer godt både for sinn og skinn. 
Kjekkast er det når vi kan gå fleire saman. Difor ynskjer 
vi å ha med alle som kan, både seniorar og andre som er 
heime på dagtid. 

Kvar onsdag til og med mai månad, uansett ver. 
Vi samlast ved Bore kyrkje og starter turen kl. 10.30. 
Oppstart onsdag 6. september.
Mat: Etter turen samlast vi til nistemat og drøs i 
Bore kyrkjestove (ca. kl. 11.30).

Ta med nistemat. Hugs kler etter veret.
Du er hjarteleg velkommen!

Har du spørsmål, kan du ta kontakt med Karen Høie på 
tlf. 950 18 334.

Diakoniutvalet i Bore kyrkjelyd



I Klepp menighet er det mange oppgaver som det trengs hjelp til, og alle er like viktige. Til 
dette kan vi trenge din hjelp. Vi vil sende ut en tjenestemail ca. hver 14. dag hvor vi skriver 
om det vi trenger hjelp til, vi håper du vil abonnere på denne slik at du får oversikt over hva 
vi trenger.

Oppgavene det trengs hjelp til vil oftest være enkelttjenester. Som for eksempel bake kake, transport, handling, 
«bare» være tilstede ved arrangementer, bønn, lage mat, rydde, osv.

Når en oppgave du kan hjelpe til med dukker opp tar du direkte kontakt med kontaktpersonen som står oppført under 
oppgaven.

Dere som driver frivillig arbeid i menigheten vår kan melde inn behov for hjelp. Husk å få med dato, klokkeslett og hva 
oppgaven går ut på.

Ta kontakt med daglig leder Hilde Djønne på tlf 481 25 450.
Du kan også ta kontakt med Andrea Bjørkavoll-Bergseth på tlf 414 53 395 så formidler hun behovet videre.
 
Det er ikke slik at vi nå har sluttet å ringe rundt å be om hjelp, men vi håper dette vil gjøre at en kan få bidra mer med 
det en liker og er flink til.

Nyhet denne høsten!

Tjenestemail
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Kjærlighet fra Gud

Ein av dei mest spelte salmane i sommar-
halvåret, ikkje berre i Klepp, men over heile lan-
det, er denne kjende bryllaupssalmen «Kjærlighet 
fra Gud». Mange brurepar vel nettopp denne 
salmen, og det er vel ein av grunnane til at han 
er så kjend, på same måte som at sidan han er 
så kjend, så blir han mykje brukt. Men denne 
songen vart eigentleg ikkje skrive som ein salme, 
men som ei kjærleikserklæring. Jens Nicolai 
Ludvig Schjørring var ein dansk lærar og prest 
som levde ifrå 1825-1900. Medan han var kapel-
lan i Lyderslev hadde han eit lengre sjukeleie. 
Under dette sjukeleiet fekk han pleie av Marie 
Olsen, som var «stuepige» på prestegarden. Han 
les då vekebladet «Illustrated Family Paper», 
der han kom over songen «Remember me», 
med melodi «Lilly Dale» av amerikanaren Henry 
S. Thompson. Det var til denne melodien han  
skreiv sin kjærleikssong til Marie, då dei var for-
lova. 

Før salmen kom inn i kyrkja sine salmebøker, var 
han kjend i songbøkene i dei kristne lekmannsor-
ganisasjonane. Under avsnittet «Åndelige sanger 
for hjemmet» i Landstads reviderte, vart han 
teken inn i salmebøkene. Populariteten som 
bryllaupssalme steig, og mellom anna vart sal-
men sungen ved bryllaupet til kronprins Olav og 
kronprinsesse Märtha i 1929.

Henry S. Thompson levde på midten av 
1800-talet, og arbeidde mellom anna som mu-
sikar i Boston i Massachusetts. Han skreiv fleire 
melodiar som vart populære. Originalmelodien 
«Lilly Dale» er litt lengre enn «Kjærlighet fra 
Gud»: forma til salmen er ABAB’, medan den 
originale har ei line meir pluss ei gjentaking, slik 
at forma blir ABAB’CAB’’CAB’’. I tillegg til denne 
melodien, har Per Steenberg skrive ein melodi. 
Ein melodi er henta ifrå Beethoven si klaverso-
nate i C-dur, medan ein tredje er skriven av J.P.E. 
Hartmann – sistnemnde er i bruk i Danmark.

Kjærlighet fra Gud

av Kantor Ola Sotnakk

1. Kærlighed fra Gud 
springer lige ud 
som en Kilde klar og 
rén; 
i dens stille Vand 
i dens dybe Grund 
gemmes Livets 
Ædelsten.

2. Kærlighed fra Gud 
som en yndig Brud 
kommer smykket til os 
ned; 
luk kun op din Favn, 
kom i Jesu Navn, 
Himlen bringer du jo 
med. 

3. Kærlighed fra Gud 
er det store Bud, 
er det eneste, jeg véd; 
bliv i Kærlighed, 
og du har Guds Fred; 
thi Gud selv er 
Kærlighed.

Under  
Lupa

Kjærlighet fra Gud
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Klepp senior- og brukarråd, Klepp pensjonistlag, 
Stiftelsen Fredheim og Frivilligsentralen innbyr til feiring av 

Eldres dag
Sundag 1. oktober kl 18.00 i festsalen på Klepp rådhus.

Program 
Festtale: Egil Eide

Tema: Smilande livskunst
Innslag frå elevar i kulturskulen

Smørbrød, kaker og kaffi

Kr 150 pr person. 
Påmelding innan 22. september på telefon 51 42 98 00 

- Klepp rådhus. 

Velkommen!

Arr. Komiteen for eldres dag.

  

Vi går for fellesskap!                              
Bryne 2017 

 Søndag 24. sept. kl. 14:00 
 

   
    Hvor: Sandtangen ved Bryne 
    Hva: Multikulturell tur og 

aktivitetsdag for store og små. 
Opplev naturen, fellesskapet og 
mat fra hele verden! Turen kan 
gjennomføres med barnevogn, 
rullestol etc. Felles lunsj etter 
turen. Leker for barn og unge, 
musikkinnslag ved lokale 
musikere. Gratis parkering ved 
Storstova og Time rådhus. 5 
minutt å gå fra Bryne stasjon. 

 
   

 Ta med: Ferdig tilberedt mat til felles lunsjbord. Varm grill vil stå 
klar. Vi byr på kald drikke etter turen. Ta gjerne med termos og 
sitteunderlag, og husk godt fottøy. 

  
 Frivillig startkontingent: 100 kr per familie/ 50 kr per person.  
   
Arrangør: KIA Rogaland, 
Kristent Interkulturelt Arbeid,                                                                            
i samarbeid med lokale menigheter og organisasjoner. 
Kontakt: turid.ekeland@gmail.com 
Bli med og gjør Norge varmere! 
 
For information in English:    www.kianorge.no/rogaland 

Hva er KIA Rogaland?

Kristent Interkulturelt Arbeid er en frivil-
lig organisasjon med en diakonal profil. 
Rogaland ble egen region for 30 år 
siden. Vi jobber med flyktninger, fastbo-
ende innvandrere, asylsøkere og etnisk 
norske. Vi samarbeider nært med 
menighetene.

Akkurat nå trenger vi noen som 
kan være med som frivillige i både i 
Stavanger, Sandnes og Hå. Vi trenger 
også mange nye frivillige i norsktre-
ningskafeene og på weekender. Ta 
gjerne kontakt vedrørende disse utfor-
dringene. Du kan være en del av KIA 
Rogaland samtidig som du er en del av 
din menighet!  Hjelp oss å nå lenger ut 
blant flyktninger og asylsøkere fra alle 
verdens hjørner. 
 
Bli venn med oss på facebook og få vite 
hva som skjer! 

www.kianorge.no/rogaland
 



En lørdag i måneden samles store og små til Sprell levende i lokalene til Sørhellet barnehage. 
Sprell levende er en søndagsskole. Den startet opp høsten 2015. Noen hadde lenge hatt en drøm om en 
søndagsskole i den sørlige delen av Verdalen.

På Sprell levende er alle barn velkommen uansett alder. Vi har en samling for de som er under skolealder 
og en for de som er i skolealder (1. -4.). Hver Sprell levende starter med samling. Der hører vi en historie 
fra Bibelen, synger sammen og åpner skattekisten. Etterpå har vi en aktivitet som de som vil kan bli med 
på. En gang pyntet vi klesklype med knapper som vi kunne henge bibelord på. Vi avslutter med å synge 
velsignelsen sammen. Det er plass til flere og vi ønsker deg hjertelig velkomen hvis du har lyst å bli med.

Samling for de minste. Vi synger sammen.

Vi pynter klesklyper som holder et bibelvers
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Eldretreff på Pakkhuset
kirka på Klepp.st.

Torsdager kl 11.00

28 sept, 26 okt, 30 nov

Det blir sang og musikk, utlodning og kaffi m.m.

Vi får besøk av ulike aktørar.

Kom å bli med du og. Alle velkomne!

Julemesse på Tu skule 

Fredag 10 november og laurdag 11 november 

 
Fredag kl 19.30    Konsert med FRIMENN 
Åresalg, servering 
Messesalget åpner 
kl 20.30 
 
 
Laurdag  kl 11.00 
Messesalg, Åresalg, Kafè 
 
            Laurdag kl 15.00 Basar. 
            Andakt: Cecile Tesaker 
            Åresalg 

Arr: Tu barnaklubbar og Tu 
kvinneforening-NMS 

Torsdagstreffen

Torsdagstreffen er en klubb, 
spesielt lagt til rette for mennesker 
med nedsatt funksjonsevne. 

Vi samles en torsdag i måneden i 
Klepp kirke kl. 19.30 - 21.00. 

Først har vi andaktsstund i kirke-
rommet. Deretter er vi i menighet-
salen med mange ulike aktivite-
ter før vi avslutter med å spise 
kveldsmat sammen. 

Alle er hjertelig velkommen.

PROGRAM FOR HØSTEN 2017

Torsdag 5. oktober
Aktivitetskveld. 
Andakt ved Ivan Fjeld.

Torsdag 2. november
Vi lager adventspynt. 
Andakt ved Andreas Haarr.

Torsdag 7. desember
Julefest med grøt, kaker og over-
raskelser. Andakt ved Ivan Fjeld.

Kontaktperson: Diakon Henny Lie 
Sandve, 51 78 95 56/55.
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

17.09. Gudsteneste med nattverd. 
Barnesamling. Jarle Minnesjord. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet 

01.10. Gudsteneste med hausttakke og dåp. 
Barnesamling. Jarle Minnesjord. 
Offer til Bygdekvinnelaget. 

15.10. Gudsteneste med nattverd. 
Barnesamling. Jarle Minnesjord.  
Offer til kyrkjelydsarbeidet. 

29.10. Familiegudsteneste med 
sundagsskulen og dåp. Jarle Minnesjord. 
Offer til Sundagsskulen i Orre. 

12.11. Gudsteneste med nattverd. 
Barnesamling. Jarle Minnesjord.  
Offer til kyrkjelydsarbeidet. 

 

Bore kyrkje: 
Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje: 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

Orre Kyrkje:  
Ring Astrid Voll 
tlf. 51 42 87 49

Frøyland og Orstad Kyrkjelyd: 
Ring kontoret: 
tlf. 52 97 31 50

kYRKJESKYSS

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

17.09 Familiegudsteneste med dåp.
Leif Inge N Brekke. Offer til Speidarane.  
 
24.09. Hausttakkegudsteneste med nattverd. 
Andreas Haarr. Søndagsskule. 
Offer til Bygdekvinnelaget sitt prosjekt i 
Kamerun.

01.10. Temagudsteneste med nattverd. 
Andreas Haarr. Søndagsskule. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

08.10. Gudstenste med dåp. Leif Inge N 
Brekke. Søndagsskule. Offer til Normisjon.

15.10. Gudsteneste med nattverd. 
Andreas Haarr. Søndagsskule. 
Offer til Familie &medier.

22.10.  Familiegudsteenste med dåp og 
utdeling av 4-årsbok. Andreas Haarr. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

29.10. Gudsteneste med nattverd. 
Andreas Haarr. Søndagsskule. 
Offer til misjonsprosjektet i Estland.

05.11. Temagudsteneste med nattverd. 
Leif Inge N. Brekke. Søndagsskule. 
Offer til  søndagsskulen.

12.11. Familiegudsteneste med dåp og 
avslutning av dåpsskulen, Kleppe. Leif Inge 
N.Brekke. Offer til Bibelskulen i Grimstad.

19.11. Gudsteneste med nattverd. 
Andreas Haarr. Søndagsskule. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

17.09. Ikkje gudsteneste.

24.09. Høgmesse med dåp og nattverd. 
Sundagsskulebesøk. Ivan Fjeld. 
Offer til Søndagsskolen Rogaland krets. 
Sundagsskule.

01.10. Familiegudsteneste. Gratulerer med 
dåpen. Hausttakkefest. Ivan Fjeld med 
ressursgruppe. Offer til Bygdekvinnelaget sitt 
utviklingsprosjekt.

08.10. Ikkje gudsteneste.

15.10. G2 gudsteneste med dåp. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. Sundagsskule.

22.10. Gudsteneste førebudd av og med 
barn – for alle! Nattverd. Ivan Fjeld med 
ressursgruppe. Offer til Normisjon, Gå ut 
senteret Hurdal.

29.10. Familiegudsteneste. Utdeling av 
4-årsbok. Ivan Fjeld med ressursgruppe. 
Offer til Misjonsprosjektet i Meiganga.

05.11. Menighetsweekend. 
Gudsteneste for alle på Holmavatn.

12.11. Lovsongsgudsteneste kl.19.00. 
Ressursgruppe.

19.11. Høgmesse med dåp og nattverd. Ivan 
Fjeld og Henny Lie Sandve. Diakoniutvalet 
deltek med bønevandring. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.



Klepp StasjonFrøyland og Orstad

Orre kyrkje

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

(Alle gudstenester startar 10.30 
der anna ikkje er oppført) 

17.09.	 Presentasjonsgudstjeneste. 
Elisa Omdal.

24.09.	 Gudstjeneste med dåp. 
Tema om smågrupper.

01.10.	 Gudstjeneste med nattverd. 
Tema om smågrupper.

15.10.	 Kveldsgudstjeneste med 
nattverd og forbønn kl 20.00.	

22.10.	 Gudstjeneste med dåp. 
Besøk fra Compassion.

29.10.	 Alle sammen gudstjeneste. 
Utdeling av 4 års bok.

12.11.	 Gudstjeneste med nattverd. 
Tema: Troen alene.

19.11. 	 Gudstjeneste med dåp. 
Tema: Skriften alene.

15. søndag i treenighetstiden 
–17. september 
Reformasjonstema 2: 
Skaperverket er ikke til salgs
Salme 33,1-9  2 Pet 1,5-9  
Matt 7,24-28 

16. søndag i treenighetstiden 
–24. september 
 Salme 40,2–6   Rom 8,19–23  
Mark 7,31–37  

17. søndag i treenighetstiden 
–1. oktober 
 Job 19,21–27   2 Tim 1,7–12   
Joh 11,17–29 og/eller 30–46  

18. søndag i treenighetstiden 
–8. oktober 
 Jes 53,1–5  Hebr 2,10–18  
Matt 8,14–17 

19. søndag i treenighetstiden 
–15. oktober 
Reformasjonstema 3: 
Frelsen er ikke til salgs
Jes 55,1-3  Apg 8,4-24 
Luk 20,45-21,4 

20. søndag i treenighetstiden 
–22. oktober  
1 Sam 18,1–4   Hebr 13,1–3  
Joh 11,1–5  

Bots– og bønnedag 
–29. oktober 
Jer 18,1–10   Rom 2,1–11   
Luk 13,22–30  

Reformasjonsdagen – 
Tirsdag 31. oktober 
Salme 46,1–8  Rom 1,16–17  
Joh 1,16–17 

Allehelgensdag 
–5. november 
Jes 49,8–10  Åp 7,9–17
Matt 5,1–12 

23. søndag i treenighetstiden 
–12. november  
Jes 1,16–19   2 Tess 1,10b–
12  Mark 10,28–31 

24. søndag i treenighetstiden 
–19. november 
Reformasjonstema 4: 
Mennesker er ikke til salgs 
Salme 8,2-10  Fil 2,3-11 
Matt 18,1-6.10-14 

Tekstane

Gudstenester Klepp stasjon kyrkjelyd
I ”Kjerka på Stasjonen” 
(Stasjonsbygningen) kl.11.00. 

17.09. Generasjonsgudsteneste.
Tale v/Helga Fykse.

24.09. Kveldssamling  kl.19.00 
v/ Kjell Børge Tjemsland.

01.10. Gudsteneste.
Tema: Nåde hver dag.  
Leif Inge Brekke.

15.10. Kveldssamling kl.19.00.

29.10. Gudsteneste. 
Tema: Nåde sammen. 
Leif Inge Brekke.

12.11. Gudsteneste.  
Tema: Nåde til andre. 
Andreas Haarr.

19.11. Kveldssamling kl 19.00.
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Nytt frå Kyrkjeverja

Personalnytt 
Trusopplærar Klepp kyrkjelyd
Cecilie Tesaker er ansatt i eit vikariat i 80 % stilling 
fram til sommaren 2018.

Trusopplærar Bore kyrkjelyd
Johannes Voll er ansatt i 70 % stilling i Bore kyrkje-
lyd. Johannes har tidligare hatt eit 40 % vikariat ut 
sommaren 2017.

Marie Pallesen er ansatt i 1 års engasjement som 
ungdomsarbeidar i 20 % stilling i Bore kyrkjelyd.

Gjennomgang av 
gravplassane
Før sommaren ble det på felta nærast kyrkja på 
Klepp og mot prestevegen satt ned skilt ved grav-
minner som var lause og graver kor beplantning 
ikkje er i samsvar med reglement. 

I løpet av det neste året vil vi fullføre gjennomgan-
gen på gravplassen på Klepp og deretter ta Bore og 
Orre. Er du fester til ei grav så kan det være lurt å 
sjekke at gravminnet står stødig og er festa med to 
boltar (ny forskrift som kom i 2002 som fekk tilbake-
verkande kraft. Tidlegare var det berre krav om ein 
bolt). Angåande beplantning finnes det oppslag på 
alle gravplassane som illustrerer regler.

Dagbjørg Straume
Kyrkjeverje

Utredningsarbeidet som plankomiteen har med 
kommunen om nytt kyrkjebygg på meieritomta held 
fram. I løpet av hausten blir det konkludert om dette 
er aktuelt.

Stiftelsesstyret og Økonomigruppa arbeider aktivt 
med å skaffe eigenkapital til bygginga. Det trengst 
at mange er med og gjer ein innsats. 

Takk til alle som har stilt på dugnadar til nå, og for 
alle gåvebidrag. 

I haust blir det loppemarked i Ishallen laurdag 16. 
og 23. september kl.11.00 - 15.00.

Hugs å bruka stiftinga sitt COOP-kort når du hand-
lar, medlemsnummer 14444, og å gje panten til 
Ny kyrkje når du pantar tomflasker på 
Coop Extra på Klepp st.

Gåver kan gjevast på kontonummer 3290 52 71147

Kjellaug Marie Steinskog

Nytt fra stiftelsen  ”Klepp Nye Kyrkje”
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Byggeklossen  
Ny dag, samme «klossar» som før
Byggeklossen Klepp stasjon fortsett med samlingar hausten 2017. 
Merk at samlingane no er på fredagar.

Kva: Byggeklossen er ein foreldre-barn klubb for barn under skulealder, 
i følgje med ein vaksen.
Kor: Vi held til i 2.etasje på Betania bedehus på Klepp stasjon.
Når: Vi har samling annankvar fredag kl. 10-12. 
(oppstart hausten 2017 er fredag 15. september).
Innhald: Vi leiker saman, har samling med songar og andakt, 
hobbyaktivitetar og et lunsj i fellesskap. Alle har med eigen matpakke.
Medlemsavgift: Frivillig kontingent på 100 kr per kalenderår for barn 
over eitt år.

Datoar for hausten 2017:

-	 15. september 	 - 10. november
-	 29. september 	 - 24. november
-	 27.oktober 	 - 8.desember

Vi gler oss til å sjå deg på Byggeklossen!

(kontakt: Andrea Bjørkavoll-Bergseth. Mobil: 414 53 395, mail: andreabjb@gmail.com, 
Facebook: Byggeklossen Klepp Stasjon.

Velkommen til 
Haustmesse på Kleppe bedehus
Lørdag 21. oktober fra kl 11.00 

Kl 11: Messen starter
Kl 15: Samling med andakt av Andreas Haarr, sang av Safari, høstbasar

Det blir salg av:
•	 hjemmelaget saft, gjærbakst og annen mat
•	 egg og grønnsaker
•	 div messevarer
•	 fint brukte barneklær
•	 aktiviteter for barna
•	 kafè
•	 div utlodninger 

Inntektene fra dagen går til drift og påbygg av bedehuset.

Du er hjertelig velkommen til en innholdsrik og kjekk dag. 



Skulegata 9, 4340 Bryne

Bryne
Obed

24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå
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Begravelsesbyrå

Skulegata 9, 4340 Bryne

Bryne
Obed

24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå

Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

 

 
Døgnvakt: 51972900   www.krogedal.no 

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no
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Bedriftsvegen 35, Klepp st.
Tlf. 51 79 98 50 • Mob. 908 32 061
Post@grudebygg.no • www.grudebygg.no

Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4345 Voll

Sele Gjødseltransport AS
     Rindavn. 160 – 4354 Voll
              Mob. 959 71 737
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Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412

Hanne Brit 
Sandsmark
og Møyfrid 

Hersdal

51 61 04 00

www.novabegravelse.no 

HUSKONSERT
- Ei stor oppleving i ei lita stove - 

Inntil 10 personar - Pris etter avtale
bodil_fagerheim@yahoo.no - 93033924



Tlf. 51 48 21 82

Spar opptil 70 % 
i fyringskostnader
Daikin varmepumpe med ny nordisk modell. 
Vi dekker dine behov.

Tlf. 09543 -www-reha.no - post@reha.no

Norge
største
DAIKIN

forhandler
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Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase
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Reev. 34, 4340 Bryne

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase
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Reev. 34, 4340 Bryne
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- �Verdighet og respekt,  
en selvfølge for oss 

- �Stor gravmonumentutstilling  
i sentrum

- �Alle modeller kan ses på  
www.eidestein.no 

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris 

- Norsk kvalitet i over 100 år

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal –

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

men sorgen i hjertet kan ingen se

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal – 

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00

Øyet kan smile og munnen kan le,

Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

- Verdighet og respekt, en selvfølge for oss

- Stor gravmonumentutstilling i sentrum.

- Alle modeller kan ses på www.eidestein.no

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris

- Norsk kvalitet i over 100 år.

Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

Senteret 10-20(18)

Coop Mega 8-22 (20)

Apotek 1 9-20(18)

Modell Frisør 9-20 (10-18)

1100 gratis p-plasser!

Velkommen til shopping

LEDIG 
ANNONSEPLASS

LEDIG 
ANNONSEPLASS
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Klepp Frivilligsentral
Kontoret finn du i midtfløyen 
på Fredheimsbygget, 1 etasje. 
Fredheimsvegen 4, 4352 Kleppe
Åpningstid: kl. 09.00 til 14.00 
måndag til fredag. Tlf 51 42 96 
40.
e-post: aknh@klepp.kommune.
no heimeside: http://klepp.frivil-
ligsentral.no
Facebook: Klepp Frivilligsentral

Har du tid, interesser og evner 
som du har lyst til å dele med 
andre menneske?
Klepp Frivilligsentral tilbyr deg 
varierte utfordringar. Du avgjer 
sjølv kor mykje tid du har, og 
kva som passar for deg. Du veit 
best sjølv kva du vil delta på. Me 
kan seie noko om kor innsatsen 
trengst, og inviterer deg til ein 
samtale om dette.
Har du lyst å bli med som frivil-
lig? Kontakt Frivilligsentralen.

Akkurat nå treng vi frivillige til: 
Besøksbaby
Leksehjelper
Språksprell
Aktivitetsvenn

Nye tilbod:
Lyttevenn på Tu skule.

Oppstart grupper:
Leksehjelp 22. august
Småtroll 22. august
International Kvinnegruppe 
23. august
Språksprell 4. august
Slektsgransking 4. septmber
Nettkafe 21. september

Lyttevenn
Formålet med lyttevenn pro-
sjektet er å bygge bro mellom 
generasjonene og utvikle en mo-
dell for eldres aktive deltakelse i 
skolen. I samarbeid med skolens 
personale motivere leseferdig-
het og leselyst til barn i alderen 
7-9 år. 
Vi trenger frivillige til å møte 
på skolen to timer en dag i 
uka. Lytte til eleven som leser. 
Snakke om teksten som er lest.
En har 4-5 elever hver gang 
og en har de samme elevene i 
gruppa.

Kulturgruppe på Kleppheimen/
Sirkelen
Vil du være med å gjøre en for-
skjell? Vi søker frivillige i alle al-
dre til å være med i kulturgruppa 
som to ettermiddager i måneden 
skal sørge for at det skjer kjekke 
aktiviteter/kulturinnslag på en av 
institusjonene i Klepp. Vi ønsker 
å samle en gruppe på 5-6 perso-
ner. Bli med oss å skap glede i 
hverdagen!

Møteplassen
Åpen kafè: måndag i partallsve-
ker 14:00 – 16:00. Kvar tysdag 
og fredag 11:00 – 13:00
Torsdagskveldane: 16:30 – 
20:00 – Verkstad og andre 
aktiviteter.  
Ønsker du meir innhald i kvarda-
gen? Møteplassen er eit kulturelt 

fritidstilbod for menneske med 
ulik rusavhengighet i samar-
beid med frivillige. Me held til i 
Bøkevegen 1, (Skatvedthuset). 
Bli med! Kontakt Liv Wenche, tlf 
456 19 955 for meir informasjon. 

Språksprell
Torsdag kl. 12.30 – 14.30 - 
Frivilligsentralen
Er du ny i Noreg? Vil du trene på 
å snakke norsk? Har du lyst til å 
treffe folk frå Klepp? Språksprell 
er eit tilbod til alle i Klepp som 
vil øve seg i å snakke norsk 
saman med frivillige i Klepp 
Frivilligsentral.

Leksehjelp
Kvar tysdag er det leksehjelp på 
Frivilligsentralen
Kvar måndag ved Bore skule.
Kvar tysdag ved Kleppe skule.
Ein leksehjelper er ein vaksen 
som støtter og legg til rette for 
at eleven kan gjere lekser etter 
skuletid. 

Råd og vink
Tysdag frå 13:00 - Kontakt 
Frivilligsentralen for å avtale tid.
Treng du hjelp til å finne fram 
i det kommunale/statlege sys-
temet? På Frivilligsentralen vil 
Oddbjørg A. Starrfeldt prøve og 
hjelpe deg.

Høyr Her tenesta
Siste onsdag i månaden kl 12.30 
– 13.30 på Frivilligsentralen.
Andre onsdag i måna-
den kl. 17.00 – 18.00 på 
Frivilligsentralen 
Møt opp eller kontakt oss for 
avtale. 
På Høyr Her treffa kan folk med 
høyreapparat få råd, rettleiing og 
praktisk hjelp av likemenn. Sal 
av rimelege batteri til høyreap-
parat. Treffa er eit samarbeid 
mellom Frivilligsentralen og HLF 
Jæren. 

Paletten – Malegruppe
Tysdag kl 11:30 - 
Frivilligsentralen
Kvar tysdag møtes maleglade på 
Frivilligsentralen. 
Likar du å male? Vil du utvikle 
deg saman med andre? Då er 
malegruppa Paletten kanskje 
noko for deg. Leiar for gruppa er 
Torunn Horpestad. Me har plass 
til fleire. 

Strikkekafè
Onsdag kl 16:00 – 18:00 – 
Bøkevegen 1
Liker du å strikke? Liker du å 
være saman med kjekke folk? 
Da kan vi by på strikkekafè 
i Møteplassen sine lokaler i 
Bøkevegen 1 kvar onsdag. 
Kontaktperson er Berit Sæland. 
For meir informasjon kontakt 
Frivilligsentralen. 

FF - gruppa Form og farge-
gruppa for heimeverande 
kvinner.
Tirsdag kl. 11.00 – 13.00 - 
Frivilligsentralen. 
Ein jobbar med fargar, stoff, 

garn og papir og testar ut nye 
teknikkar. 
Kaffi og drøs er ein viktig del 
av det heile. Leiar for gruppa er 
Åsveig Pestalozzi. 

Eldre hjelper eldre
er ei gruppe spreke eldre som 
ønsker å hjelpe eldre eller uføre 
i Klepp med små tenester som 
kjøring, handling eller små ven-
netenester. Hjelpa er avgrensa 
til ein time og kostar kr. 100. Ta 
kontakt dersom du treng hjelp el-
ler ønsker å bli med som hjelpar.

Småjobb for ungdom
Me har ei gruppe ungdommer i 
alderen 14 til 20 år som er klar 
for små og store oppdrag både 
inne og ute i tillegg til barnevakt. 
Ungdommane får betaling 
direkte og minimum kr 100 for 
ute/inne arbeid og kr 75 for 
barnevakt.

Karar med klypå
Siste torsdag i månaden. 
Ei mannfolkgruppe som held 
nærmiljøet reint. Me møtes og 
går ut i grupper på to og to. Etter 
ryddesjauen samlast me til mid-
dag, kaffi og drøs.

Karane på Orre  
Ein dag i månaden rydder 
karane på Orre. Bli med å hold 
Orre reint.

Internasjonal kvinnegruppe
Onsdag i partallsveker kl. 18.00 
– 21.00 – Gnisten sine lokaler på 
Fredheim.
Vi ønskjer fleire norske kvinner 
velkommen! Eit internasjonalt 
treffpunkt for alle kvinner i Klepp. 

Småtroll
Tysdag kl 10:00 – 12:00 – 
Fredheimsloftet
For barn 0-2 år og deres foreldre
Er du hjemme med små barn? 
Ønsker du å bli kjent med flere? 
Bli med på småtroll gruppa vår! 
Dette er et uformelt treffsted 
hvor du kan treffe andre som 
er hjemme med små barn og 
utveksle erfaringer. Her får barna 
treffes og leke sammen. 

Tirsdagsklubben - Orstad
Me møtes første tysdagen i må-
naden frå kl 13.00-15.00. 
Vil du høre meir om dette kontakt 
oss. 
Kontaktperson: Kari Sande. 
913 55 989. Alle er velkomne.

Lørdagslaget - Klepp stasjon 
Første laurdag i månaden.
Du er velkommen. 
Kontaktperson: Kristoffer Jaarvik 
i tlf 51 42 39 59.

Slektsgransking
Måndag kl 9.30 -  
Fredheimsloftet 
Ønskjer du å lage ditt eige slekt-
stre? Interessert i dine aner? 
Gjengen av slektsgranskarar 
møtest Ta med eigen pc – me 
har gode frivillige hjelparar og vil 
ha med oss fleire.

Nettkafé Klepp
Torsdag kl. 9.30 – 11.30 - 
Fredheimsloftet. 
Målet til ein nettkafé er å få dei 
over 55 til å kunne bruke pc, 
og surfe på nettet i tillegg til å 
skape ein hyggeleg møteplass i 
nærmiljøet. Ønskjer du å bli med 
anten som frivillig hjelpar eller 
som kursdeltakar, ta kontakt med 
oss i Frivilligsentralen. 
Alle er velkomne.

Strandturen
Tysdagar kl 10.30 ved 
Friluftshuset på Orre. 
Liker du å gå på tur på stranda i 
lag med kjekke folk? Turen varer 
i omtrent ein time, og innimel-
lom stoppar vi for litt tøy og bøy. 
Ta med nistepakke og drikke. 
Dersom du treng skyss, ta kon-
takt med Klepp Frivilligsentral 
51 42 96 40 eller Time 
Frivilligsentral 90 52 93 46.

Liker du å sykle?
Har du lyst til å glede andre? 
Bli sykkelvenn!
Så lenge du kan sykle, har stå-
på-humør, og lysten til å hjelpe 
andre, er det god plass til deg. 
Våre sykkelvenner er alt fra ung-
dommer til pensjonister. Du får 
opplæring på hvordan du bruker 
en rickshaw. 
Har du lyst til å sykle med en 
eldre eller ufør i familien, kontakt 
oss og du vil få en kjapp opplæ-
ring i bruk og stell av sykkelen og 
du er klar for tur. 

Besøksvenn/ turvenn
/aktivitetsvenn
Besøksvennene er til hjelp og 
støtte for eldre og unge einslege 
som opplever isolasjon. Som 
besøksvenn får du kontakt med 
menneske som av ulike grunnar 
ønskjer nokon å snakke med. Du 
går på besøk, drøser om laust 
og fast, går på tur eller anna som 
begge set pris på. Ta kontakt 
med Frivilligsentralen for å bli be-
søksvenn eller få besøksvenn

Kleppvenn
Vil du være Kleppvenn. Du kan 
hjelpe flyktninger/asylsøkere til å 
bli kjent i Klepp, bygge nettverk, 
og få gode opplevelser saman 
med andre Kleppsbuer. 
Frivillige som ønsker bli kjent 
med nye innbyggere, mel-
der seg som Kleppvenn på 
Frivilligsentralen. Dere blir 
koblet saman med en enslig 
eller familie, der vi legger vekt 
på felles interesser og livssitua-
sjon. Eksempler på ting å gjøre 
saman: bli kjent med tilbod og 
aktiviteter i nærområdet, delta i 
fritidsaktiviteter, gå på turer og 
lære lage mat frå ulike kulturer.

Bore samfunnshus - eldremid-
dag 
Siste måndag i månaden 
kl. 11.30.
Bore samfunnshus arrangerer 
middagskafé Alle er hjerteleg 
velkomne til middag. 
Påmelding Else Sveinsvoll 

tlf 51 42 03 04 eller til 
Torny Horpestad 51 42 04 92. 

Orre samfunnshus 
- eldremiddag
Første torsdag i månaden 
kl. 11.00. 
Frivillig på Orre arrangerer mid-
dagskafe på samfunnshuset. 
Alle er hjarteleg velkomne.

Frivilligsentralen låner ut: 
-	 Bilstolar
- 	Mobil teleslynge
- 	Langrenn ski, skøyter, hjelm
- 	Møterom på kveldstid

Frivilligsentralen leiger ut til lag 
og foreninger: 
-Kano, lavvo, telt, bålpanner
-Surfebrett
-Soveposer, liggeunderlag

Stiftelsen Fredheim

Tysdagstreff
Kvar tysdag kl 1400 (Ikkje første 
tysdag i månaden.) 
I samarbeid med andre lag og 
organisasjonar inviterer me til 
sosialt samvær på Stova.
Etter ei god kaffistund er det trim 
på Loftet. Alle er velkomne.

Middagservering
Kvar onsdag kl 12.00.
Menyen vekslar mellom komle, 
fisk og kjøt. 
Påmelding/info til Karl E. Grude 
tlf. 482 57 333

Laurdagsgraut
Laurdag 14. og 28. oktober og 
11. og 25. november 2017.

Seniordans.
Kvar sundag kl. 17.30 – 19.30. 
Alle er velkomne.  
Informasjon om seniordansen 
kontakter: Astrid Skretting Tlf. 51 
42 02 35/ 452 66 203 eller Karl 
E. Grude Tlf. 51 42 38 76 / 482 
57 333

Komande Fullmånekonsertar:

Torsdag 5. oktober, kl. 20.00  
Tore Meberg Trio (NO)
Friluftshuset på Orre
Reservasjon av billettar til: 404 
36 248 eller fullmaane@klepp.
kommune.no
Lørdag 4. november, kl. 20.00 
Fru Skagerak (DK/NO/SE)
Friluftshuset på Orre
Reservasjon av billettar til: 404 
36 248 eller fullmaane@klepp.
kommune.no
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Klepp 

27.05.   Cathrine Tornes Grude og  
	 Thomas Henriksen
             Inger Husveg og Martin Viste
10.06.   Regine Braut og Bjarte Håland
17.06.   Susann Støldal og Bent Tore Ågesen
24.06.   Sandra Klintestrand og 
	 Carl Daniel Klintestrand
             Rita Reve og Simon Egil Kvåle Framnes
01.07.   Elen Kjørmo og Steffen Kjørmo
07.07.   Tonje Lea og Erlend Hodne
08.07.   Melanie Nielsen og Kenneth Vikran
15.07.   Kathrine Malmin og Eivind Egeland
21.07.   Kristina Hodne og Fredrik Mathiassen
05.08.   Wenche Haaland og Bjarte Risa Søyland
12.08.   Veronica Årsvold og Bjarne Haugland
	 Karina Golf og Andreas Sele
19.08.   May-Helen Njærheim Aase og Håvar Gya

Bore

03.06.   Lise Jorunn Setre Skaar og Stian Sønneland
17.06.   Helen Rovik og Espen Rovik
01.07.   Anja Westergård og Kjetil Haraldsen
19.08.   Helen Bærheim og 
	 Mathias Lode Engelsgjerd
             Gry Eileen Lindmo og Morten Grude

Frøyland og Orstad 

10.06.   Linda Lea og Rune Sinnes
             Silje Anett Vestvik og Eirik Torsen
05.08.   Iris Haga Helland og Joachim Bing Helland

Døypte

Vigde

Gravlagde

Slekters gang

Klepp

05.05.   Lidvar Obrestad (bisetting) 
	 f. 1959  
09.05.   Haldis Støldal f. 1953
16.05.   Bjarne Rosland f. 1931
18.05.   Olav Leon Dahle f. 1931  
19.05.   Bjarne Nesse f. 1935
23.05.   Jostein Selvaag f. 1926
02.06.   Astrid Synnøve Olsen f. 1945
02.06.   Inger Skipevåg f. 1922
13.06.   Einar Orstad f. 1923
16.06.   Arnhild Kristine Viste f. 1917
21.06.   Leiv Fredrik Knutzen f. 1935
30.06.   Harald Johannes Mehl f. 1936
04.07.   Eirik Slettebø  Sørensen f. 2005

05.07.   Ingeborg Erga f. 1943
11.07.   Mary Evelyn Brettne (bisetting) 	
	 f. 1927
13.07.   Alf Øksnevad   f. 1924           
20.07.   Fredrik Bøe f. 1928
26.07.   Roy Madsen (bisetting) f. 1960
08.08.   Norunn Bore f. 1940
09.08.   Bjarte Serigstad f. 1958
11.08.   Ragnhild  Hagesæter f. 1935
11.08.   Tordis Jenny Tranøy f. 1944
16.08.   Ellen Kristin Orstad f. 1941
23.08.   Gladys Oddny Thu f. 1939  

Bore

11.05.    Ingrid Rasmussen f. 1922
14.06.   Reidun Irene Stangeland f 1953
16.06.   Harry Lind Tore Gabrielsen 		
	 f.1937  
01.08.   Reidun Olene Refve f. 1949 
15.08.   Solveig Hole f. 1930 

Orre

18.05.   Otto Sigvald Ingvartsen Skjetne 	
	 f. 1922  
21.06.   Astrid Åse f.1924                 
07.07.   Gyda Erga f.1919  

Klepp

14.05
Kristoffer Arntsen Aksland (Imsland kyrkje)

21.05
Isak Evje Nordby

28.05
Oskar Johannesen Gabrielsen
Theodor Hjelmark
Max Emil Tengesdal Øiumshaugen

04.06 
Tiril Myrhaugen Aase
Håkon Aaslid Smith
Laurits Haarr Vinvand

11.06
Levi Hole
Silje Nordbø Tonheim

18.06
Jonathan Dalaker
Luca Nordvall
Emilie Ringvold	

25.06
Nicoline Midttun Foseide (Halsa kirke)

01.07
Konrad Kjørmo

02.07
Johannes Hjellestad
Sissel Jacobsen	
Pia Storhaug

23.07
Vilja Thyholdt (Jørpeland kyrkje)

29.07
Jessica Tjentland 
(Hjelmeland kyrkje)

13.08
Sophia Constable
Håvard Andreas Netland

Bore

21.05
Martine Fløysvik Øksnevad
Liam Malde Rosland
Jonas Storlid

11.06
Cassandra Hildur Dørum
Tiril Helland

09.07
Liam Erga Bærheim
Magne Klepp

30.07
Sander Duay Alvestad
Sigrid Bore
Emily Bore

13.08
Eline Strand (Syvde kyrkje)

Orre

16.07
Markus Horpestad Byrkja

29.07 Orre gamle kyrkje
Noah Hovland	
Sven Oddane Steinnes

Frøyland og Orstad

03.05
Elizabeth Voilestøl

21.05	
Theo Amdal	
Ellinor Haugland Kindingstad
Odin Ekeberg Kvia
Sondre Orstad		
Aksel Søyland
	
04.06	
Kristian Lilleøre	
	
25.06
Karine Håland
Marie Hallgren	
Peter Ramsland
Camilla Kverneland Skei
Sandra Solem
Olander Halseth Stangeland
Aron Ueland
Lasse Stensland Voll

06.08
Gabriel Bråtveit	
Margrethe Myrstad
Signe Rege Olsen
Lilly Smines
Levi Anda Vigre	
	



 
Trusopplæring i Bore 
0 år	 Dåp/dåpsamling 	 Kontinuerleg 

0 år	 Babysong	 Oppstart 31. august
1 år	 Spagettimiddag 	 November 2017
1-3 år	 Småbarnssong	 Oppstart 27. september
2 år	 2-årsfest	 Juni 2018
3 år	 Søndagsskulebesøk	 24. september 2017
4 år	 Barnebibel	 29. oktober 2017 
5 år	 Pinsebursdag	 26. mai 2018
1. trinn	 Dåpsskule	 Februar 2018
3. trinn	 Tårnagenthelg	 6.-7. april 2018
4. trinn	 Leksehjelp	 Oppstart 5. september
5. trinn	 Tweens-lørdag	 30.sept.-1.okt 2017
6. trinn	 Lys vaken	 25.-26. november 2017
8. trinn 	 Newbie	 Våren 2018
9. trinn	 Konfirmasjon	 Kontinuerleg
10. trinn	 Klekk	 Kontinuerleg
10. trinn	 KonfReunion	 Hausten 2017

www.borekyrkje.no     

T r u s o p p l æ r i n g  
Klepp    Bore    Orre
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Spira Trusopplæring Orre 
0 år	 Dåp		  Kontinuerlig

1,2,3, år	 123 Spira gudsteneste	 Våren 2018
2 år	 2 års fest	 Mai 2018
4 år	 4 års bok	 29. okt. 2017
5 år	 Legoklubb	 Vinter 2018
1.trinn	 Klar, ferdig gå skulestart	 August 2018
1.trinn	 Dåpsskule	 Vinter 2018 
3.trinn	 Tårnagenthelg	 Våren 2018
4.trinn	 Hausttakk	 30.nov.og 1.okt. 2017
5. og 6.trinn	 Lys Vaken	 25. – 26.nov. 2017
8.trinn	 Newbie		  Våren 2018
9.trinn	 Konfirmasjon	 Kontinuerlig
10.trinn	 Byggje bru	 Vinter 2018

Alle døypte i aldersgruppa som bur i Orre sokn får invitasjon i posten.

Trusopplæring Klepp 
0 år	 Dåp		  Kontinuerlig

0 år	 Dåpskurs og dåp	 Kvar månad
0 år	 Babysang	 oppstart 4. september
2 år	 Toårsfest	 våren 2018
4 år	 Fireårsbok	 18. og 22 okt
5 år	 Barabbas samling	 våren 2018
1 kl 	 Dåpsskule – Kleppe Skule	 26. september
1/2 kl	 Dåpsskule – Tu Skule	 vinteren 2018	
1 kl 	 Dåpsskule – Engelsvoll Skule	 våren 2018
2 kl	 Miljødetektivdag	 17. November
3 kl	 Tårnagent	 våren 2018
5 kl	 «Aktivitetslørdag» m/speideren	 16. September
6 kl	 Lys Vaken	 2.-3. desember
7 kl	 Mission Possible	 vinteren 2018
8 kl	 Newbie		  våren 2018
9 kl	 Konfirmant	 Kontinuerleg
10 kl	 KLEKK		  Kontinuerleg
10 kl	 Konf Reunion	 23. oktober

Alle i Bore 
sokn er vel-
komne på 
desse tiltaka! 
Alle døypte, 
og andre 
interesserte 
som tar kon-
takt, får info i 
posten før eit 
arrangement.

Høst
Skogen den 
blomstrer
av farger så 
mange.

Et fjernt minne 
om sommer 
og dager så 
lange.
 
Av busker vi 
høster av 
deilige bær.
Frukter vi 
safter. 

Høsten er her.



Bore Bedehus
September
17.	 Møte ved Israelsmisjonen 	
	 kl. 19.00
24.	 Søndagstreffen kl. 11.00

Oktober
8.	 Søndagstreffen kl. 11.00
15.	 Møte ved NLM kl. 19.00
19. 	Møte ved Blå Kors kl. 19.00

21.	 Barnebasar kl. 15.00
22. 	Søndagstreffen kl. 11.00

November
5. 	 Søndagstreffen kl. 11.00
9.	 Møte ved IMF kl. 19.00
12.	 Møte ved IMF kl. 19.00
16.	 Forsamlingskveld kl. 19.00
23.	 Søndagstreffen kl. 11.00

Kleppe Bedehus  
September
17.	 Fokus kl 11:00 
17.	 Møte ved Normisjon 
	 kl 19.00
24.	 Møte ved NLM kl 19:00

Oktober
1.	 Møte ved Kristen muslim	
	 misjon kl  19.00
1.	 Fokus kl 11:00
8. 	 Møte ved Israelsmisjonen 	
	 kl. 19.00
15. 	Møte ved NLM kl. 19.00
15.	 Fokus kl 11:00

20. 	Høstbasaren for 
	 bedehuset kl. 18.00
22.	 Møte ved Kristen  
	 Muslimmisjon kl. 19.00
29. 	Fokus kl 11.00

November
5. 	 Møte ved Normisjon 
	 kl.19.00
12.	 Møte ved NLM kl. 19:00
12.	 Fokus kl 11.00
17.-18 Julemesse NMS
19.	 Kveldsfokus kl 19:30

Kleppe Stasjon Bedehus  
September
17.	 Møte – NMS  kl 18.00
24.	 Føremiddagsmøte – IMF 	
	 kl. 11.00

Oktober
1.	 Møte – BHS –  
	 Samemisjonen kl. 18.00
8.	 Føremiddagsmøte – NLM 	
	 kl. 11.00
15.	 Møte – IMF – Nattverd 
	 kl. 18.00
17.	 Basar den vesle grein	
20.	 Møtehelg – IMF  
21.	 Møtehelg – IMF  
22.	 Føremiddagsmøte – IMF  
	 – middag kl. 11.00

25.	 Komlemiddag 
29.	 Møte – NLM kl 18.00

November
5. 	 Føremiddagsmøte – IMF – 	
	 middag kl. 11.00
12.	 Møte – BHS –  
	 Israelmisjonen – Nattverd 	
	 kl. 18.00
19.	 Føremiddagsmøte – NLM	
	 kl. 11.00
26.	 Møte – NMS  
	 kl.18.00

Kveldsbøn torsdagar kl 20.30	
Kveldsbibelskole: 4.10, 18.10, 
1.11 og 15.11

Torsdagsskolen
14.09 
Bore bedehus kl 19:00
21.09 
Bore bedehus kl 19:00
28.09 
Sele bedehus kl. 19:00
05.10 
Bore bedehus kl 19:00

12.10 
Bore bedehus kl 19:00
26.10  
Sele bedehus kl. 19:00
02.11 
Bore bedehus kl 19:00

Møter

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på 
tlf: 467 46 670
eller e-post: 
fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom 
Bethaniastiftelsen, Diakonova 
og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet og forandring

Foreninger 
og Lag
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VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Les mer og meld din interesse på  

kirkens-sos.no 

Verdalen Normisjonsforening har møte hos: 
Borghild Dovland 18. september 

 Randi Veivåg 16. oktober 
Borghild Friestad 20. november

God høst!

Konsert med Kongsgata 
i Klepp kyrkje

12. november kl. 19.30

Kongsgata vart skipa i 2014, og består av 
12 ungdommar med base i Frelsesarmeen i Stavanger. 

No kjem dei med blåserekkje, rytmisk seksjon og 
vokalistar for å halde konsert i Klepp kyrkje. 

Kom og høyr!



FULL DISTRIBUSJON

Andakt
 

Jeg reiser (egentlig ikke) alene
Sommeren er i skrivende stund i full gang, og jeg har fått bruke en del 
timer på en rekke flyplasser. Og sommeren er definitivt høysesongen for 
flyreiser hvor barn reiser alene. Med bamsen trygt pakket i sekken, sendes 
de med fly mellom foreldre eller besteforeldre. På vei til en uke hos farmor 
i Ålesund mens mor og far sliter på kontoret, eller fra mor til far når det er 
hans uker av sommerferien. Med mappen rundt halsen, som viser at de 
reiser alene. 

Eller gjør de egentlig det? Reiser de alene? 

De blir fulgt ombord på flyet, før en flyvertinne holder ekstra godt øye med de hele turen. Passer 
på at de har det godt, at selen er på, og at de vet hva som skjer. Når flyet har landet følges de av, 
helt fram til der bestemor står og venter. De er aldri alene, selv om mappen signaliserer det.
Når vi ble døpt ble vi tegnet med korsmerket. For meg er det min mappe, mitt løfte om at det er en 
som holder øye med meg. At det er en som ikke lar meg reise alene gjennom livet, men som pas-
ser på meg hver dag. Selv om jeg kan føle meg alene, så kan jeg være trygg på at Gud er med 
meg hver dag, akkurat som han lovet disiplene:
«Og se, jeg er med dere alle dager inntil verdens ende.» Matt 28:20b

Christine Hansen,
kyrkjelydspedagog




